Z/DZP/7/2012




       
      Warszawa, dnia 13.02.2012 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na dostawę leków dla SWZPZPOZ w Warszawie 

 sygnatura akt 2/DZP/2012

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniu 7 lutego 2012 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci form doustnych proponowanych preparatów, (tabletek, tabletek powlekanych, tabletek dojelitowych, kapsułek dojelitowych, tabletek drażowanych, kapsułek, kapsułek twardych), celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej lub jeśli na rynku występują jedynie preparaty w innej postaci niż wymagane przez Zamawiającego? Prosimy również o zgodę na możliwość zmiany postaci z tabletek, tabletek powlekanych, drażetek lub kapsułek o powolnym uwalnianiu na preparaty o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie.

- pak 1/ poz 9 i 10 – występują tylko tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu,
- pak 1/ poz 18, 19, 22, 23, 35, 36,46, 47, 54, 55, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 83, 86, 87,90, 91, 93, 94, 95, 101, 102, 103, 105, 106, 107, 108, 112, 114, 119, 132, 133, 134, 135 – preparat występuje jako tabletki powlekane,
- pak 2/ poz 2,5, 6, 7, 10, 12, 27, 28, 36,41, 42, 62, 64, 78, 79, 85, 86, 93, 97, 98,110, 110, 120, 124, 130, 131,137, 139, 147, 158, 159, 161, 170, 194, 203, 204, 205, 229, 231, 236, 237, 238, 244, 245, 246, 249, 260, 263, 264, 265, 266, 282, 283, 297, 298, 299, 303, 308, 309, 314, 319, 312, 343, 348, 350, 355, 358, 362, 364, 365, 366, 367, 368, 371, 374, 375, 377, 385, 386, 387,389, 390, 391, 392, 398, 399, 403, 413, 416, 422, 425, 426, 427  – preparat występuje jako tabletki powlekane,
- pak 1/ poz 41, 42, 124, 125, 126, 131 – na kapsułki twarde – ze względów ekonomicznych,
- pak 1/ poz 13, 14, 15, pak 2 / 322 - występują tylko tabletki drażowane,
- pak 1/ poz 128, 129 / pak 2/ 17, 18, 20, 71, 163 – występują kapsułki

- pak 2/ poz 420 – na kapsułki elastyczne,
- pak 2/ poz 19 – występują tabletki do rozgryzania i żucia,
- pak 2/ poz 60, 258, 259, 311, 369 – występują tabletki dojelitowe,
- pak 2/ poz 99, 100, 101, 146 – występują kapsułki miękkie,
- pak 2/ poz 153, 154, 155, 156, 187, 188, 225, 230, 393, 394, 395, 401 – występują kapsułki   twarde,
- pak 2/ poz 192 – występują drażetki,
- pak 2 / poz 326 – występują kapsułki dojelitowe twarde,
- pak 2 / poz 334 – na kapsułki o przedłużonym uwalnianiu (ze względów ekonomicznych),
- pak 2 / poz 335, 370 – występują tylko tabletki o przedłużonym uwalnianiu.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmiany postaci leków. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 2 poz. 26 preparatu Dis, tabletki ze względów ekonomicznych. Preparat Dis nadaje się zarówno do połknięcia jak 
i rozpuszczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w preparatu. 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 2, pozycja 34, 113, 184 ,185, 186, 291, 292, 320, 349, 424 preparatu w opakowaniu Kabi Pack?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatów w pakiecie 2, w pozycjach: 34, 113, 184 ,185, 186, 291, 292, 320, 349, 424  w opakowaniach Kabi Pack. 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci preparatów z ampułek na fiolki 
i odwrotnie, celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej lub jeśli na rynku występują jedynie preparaty w innej postaci niż wymagane przez Zamawiającego?

- pak 2 / poz. 242 – preparat występuje w postaci fiolek.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę postaci leku. 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę wszelkich braków preparatów, po ostatniej cenie i podanie przyczyny niedostępności pod pakietem, jeśli preparat nie posiada zamiennika, czy wymaga wykreślenia pozycji?

- pak 1/ poz. 129 – tymczasowo wstrzymany obrót (od 07.2011) (brak zamiennika),
- pak 2/ poz. 224 – skrócenie okresu ważności pozwolenia na dopuszczenie do obrotu (brak zamiennika,
- pak 2/ poz. 359 – koniec dopuszczenia do obrotu (brak zamiennika),
- pak 2/ poz. 381 – wstrzymana sprzedaż do odwołania (brak zamiennika).
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w/w preparatów bez ich wykreślania. 

Pytanie 6: 

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy 
i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu 
§3 ust. 7 projektu umowy)? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na w/w prośbę Wykonawcy. 

Pytanie 7: 

Do  §5  ust.2 pkt 1)  projektu umowy.  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na zmianę zapisu dotyczącego  kar  umownych  za  niedostarczenie  w  terminie  zamówionej  partii  towaru poprzez   wprowadzenie   zapisu   o  karze  w  wysokości  1%  wartości  nie  dostarczonego 
w terminie zamówienia dziennie? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu wzoru umowy. 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §5 ust. 2 pkt 2) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części umowy?                                                                          

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu wzoru umowy. 

Z upoważnienia Dyrektora SWZPZPOZ w Warszawie

 




   Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno – Finansowych

   
                                         Grażyna Mazurek
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